МБАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ АЙОНЫНЫНЫӉ
АНДРЕЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

(АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛИШЕВСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҚАРАР           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 май 2015 й. № 15 12 мая 2015 г.

Андреевка ауылы                     с. Андреевка

О подготовке к проведению
Всероссийской переписи населения 2016 года

на территории сельского поселения Андреевский сельсовет
муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан.

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  января  2002  года
№  8-ФЗ «О  Всероссийской  переписи  населения»    и  в  целях
своевременного  выполнения  комплекса  работ   по  подготовке  и
проведению Всероссийской переписи населения 2016 года на территории
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Для осуществления координации,  обеспечения согласованных
действий  и  оперативного  решения  вопросов  подготовки  и  проведения
Всероссийской  переписи  населения  2016  года  создать  на  территории
сельского   поселения  Андреевский   сельсовет  муниципального  района
Илишевский район комиссию по подготовке и проведении Всероссийской
переписи населения 2016 года.

2.  Утвердить :
Положение о Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

переписи  населения  2016  года  на  территории  Илишевского  района
(Приложение № 1);состав Комиссии(Приложение № 2);план мероприятий
на 2008-2010 годы по подготовке к проведению Всероссийской переписи
населения 2010 года на территории района (Приложение №3).

Глава СП :                                                         Р.Б.Латипов